

Handwritten signature

V Olomouci 24.8.2021

bond s.r.o.

ova 1123/6
OUC - Hodolany
1782886, DIČ : CZ01782886



montova

VÁ NABÍDKA NA VÝSADBU STROMŮ :

e za výsadbu 1 ks stromu: (14-16,16-18 ZB Cena za práci:

jamky s 50 % výměnou půdy do 1m3	887,00 Kč
a dřeviny s balem do průměru 0,8m	866,00 Kč
í dřevin 3 kůly	215,00 Kč
ení nátěru kmene - základní a hlavní a očištění kmene	80,00 Kč
ení zálivkové mísy	161,00 Kč
včetně dovozu a výživy	79,00 Kč
ny řez po výsadbě	33,00 Kč
ování do 0,15m výšky	55,00 Kč

ciál:

ottem Arbor 600gr/450kg	270,00 Kč
é tablety á 10g 5tabl/strom á 2,0	10,00 Kč
á 96,-	288,00 Kč
ka á 12,-	36,00 Kč
eProtector - chránička kmene	142,00 Kč
ní nátěr LX 60	27,00 Kč
x	118,00 Kč
1,5 m á 14 Kč/m	21,00 Kč
vací kůra 0,15m3/ks á 780Kč/m3	117,00 Kč
it + ornice 0,3m3/ks á 1540Kč/m3	231,00 Kč

ová cena za výsadbu 1 ks stromu: **3 636,00 Kč**

ová cena za výsadbu všech stromů:

39 996,00 Kč

na za výsadbu 10%:

-3 999,60 Kč

roslinného materiálu:

Název:	Velikost	Počet ks	Cena za ks:	Celkem
Celtis occidentalis	14-16ZB	11	5 308,00 Kč	58 388,00 Kč

ová cena všech stromů:

58 388,00 Kč

čení sítí paušál :

3 500,00 Kč

V Olomouci 24.8.2021

Green bond s.r.o.

Babíčková 1123/6

OLOMOUC - Hodolany

IČO : 01782886, DIČ : CZ01782886



CENOVÁ NABÍDKA NA 5-letou VEGETAČNÍ UDRŽBU STROMŮ :

Vegetační údržba stromů:

	jednotka(Kč/k	Počet opakování	Cena celkem
Chem. oš. proti sav. a žrav. hmyzu a houbovým chorobám	88	5	440,00 Kč
Odstranění kmenových obrostů	35	10	350,00 Kč
Kontrola kotvení, včetně úvazků	16	5	80,00 Kč
Výchovný řez	84	2	168,00 Kč
Vypletí zálivkových mís	31	15	465,00 Kč
Chemické ošetření zálivkové mísy	11,5	5	57,50 Kč
Přesun hmot pro sad. a kraj. Úpravy	262	5	1 310,00 Kč
Zálivka vč. dovozu 100L/ks	79,5	36	2 862,00 Kč
Zálivka vč. dovozu a výživy 100L/ks	94	4	376,00 Kč
Doplnění mulče včetně dopravy	119	5	595,00 Kč
Odstranění kůlů (3 roky po výsadbě)	75	1	75,00 Kč

Celková cena za 5-letou údržbu 1 ks stromu:

6 778,50 Kč

Celková cena za 5-letou údržbu všech stromů:

74 563,50 Kč

CENA CELKEM bez DPH 21%

172 447,90

CENA CELKEM s DPH 21%

208 661,96

Ceny v této nabídce platí 90dnů od data na cenové nabídce a pak slouží jako orientační!